11.10.2024 г. №24 

2 Об определении размеров 
должностных окладов,  
условий оплаты труда и 
премирования Председателя и 
членов Правления АО 
«Казтелерадио». 

1. Определить должностной оклад 
Председателя Правления АО «Казтелерадио» в 
размере 1 800 000 один миллион восемьсот 
тысяч) тенге до выплаты налогов и других 
обязательных отчислений в соответствии с 
законодательством Республики Казахстан. 
2. Определить должностные оклады 
Заместителям Председателя Правления, членам 
Правления АО «Казтелерадио» в размере 1 
650 000 (один миллион шестьсот пятьдесят 
тысяч) тенге до выплаты налогов и других 
обязательных отчислений в соответствии с 
законодательством Республики Казахстан. 
3. Условия  оплаты труда и премирования 
Председателю Правления и Заместителям 
Председателя Правления, членам Правления АО 

Правление Исполнено